Habiles vir Marcus Ant. Muri cottus alter consultor existit  
 hunc servatis servandis. G. consulendo dicit q̄ super bono  
 p̄a confirmabat omnia dca D. Iohann. primi consultoris.

Idem dictu suu prosequo & consulti sup 2. dicit q̄ ta  
 ratio vno fiat discipulos pro ut est congruu, et quod  
 tractatio sic fieri pot, vs ut discipuli cōficiuntur epistolli  
 solvant p̄ quolibet iuliu uniuers quo libz manet, et condē  
 ter esemate p̄ quibet et quolibz mens carolennū unū. qui  
 us discunt donatum et faciunt scopus bayoccos quinq̄  
 ut s. Et qui legunt donata cum scopa ut sint, carole  
 qui medium. Puri at discunt p̄ elumeta solvere de  
 brant ut p̄ bayoccos duoscu duoscu, nec nō et omnes  
 illi, qui ceperint ire ad ludu si tanta diem unū irēt.  
 & postea discedent tamen tenentur solvere p̄ totū  
 mensem et non amplius. Et tū forte dca tractatio  
 nd sufficere p̄mis et debita salaria ipsius ludimagi  
 M. D. Prius p̄ter q̄ p̄ta possunt et valeant acci  
 pere quantum defecerit inq̄ salaria undecun de dū  
 modo non imponatur datua neq̄ talio ea ob causa.

Idem in reliquis nihil dicit

Circūspicitur Vir D. Agabitus Abbatū alter ep̄ consultoribus  
 ibi existantibz accedens ad locū salubris servandis  
 salubriter consulenda dicit sup quod sale ipsū nullo  
 pacto auferatur sed magis datur et tribuatur moniali  
 bus monasterij s. Marie Magdaleni de p̄ multos annos  
 datum fuerit deis monialibus p̄ eam, et sit opus p̄u.  
 et quod hoc fiat more solito,

Sale alle Mo.  
 alunaxhe